

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 - A4402FDO SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION -D- N°

308/07

Salta, \(\bar{10} 6 \) AGO 2007 Expediente N° 19.013/07

VISTO:

La Resolución Nº CD-234/07 de esta Facultad, a través de la cual se designa interinamente a las Profesionales T.U.L.C Lucía del C. DIAZ y Enf. Marisa del V. JUAREZ como Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semiexclusiva para la asignatura QUIMICA GENERAL – de la Carrera: Técnicatura Universitaria en Laboratorio de Análisis Clínicos y Microbiológicos que se dicta en la de Sede Regional Orán, a partir del 05 de Junio y hasta el 31 de Julio de 2.007; y

CONSIDERANDO:

Que se dio cumplimiento al Artículo 48 de la Resolución N° 661/88 y sus modificatorias;

Que el Lic. Víctor AYALA, Director de la Sede Regional Orán, informa que las mencionadas profesionales tomaron posesión de sus funciones el 05 de Junio de 2007;

POR ELLO:

Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Dejar establecido que las profesionales T.U.L.C. Lucía del Carmen DIAZ, D.N.I. Nº 17.183.484 y Enf. Marisa del Valle JUAREZ, D.N.I. Nº 26.755.462, tomaron posesión en los cargos interinos de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semiexclusiva para la asignatura QUIMICA GENERAL - de la Carrera: Técnicatura Universitaria en Laboratorio de Análisis Clínicos y Microbiológicos que se dicta en la de Sede Regional Orán, el 05 de Junio de 2.007.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Dirección General de Personal, Sede Regional Orán, interesadas y siga a División de Personal de esta Facultad a sus efectos.-

img

Lie. CECALIA PIU de caracteri SECRETARIA Facultad de Ciencias de la Salud PACCULITIO DE LENCIAS DE LA

Mge NIEVE CHAVEZ DECANA Recolled de Clepcias de la Salud